מרכז מחוז מפקדת שירות עבודות ביחידת שירות עבודות על הממונה בפני 17.2.15 ביום להתייצב המערער על
ברמלה.

יומיות במרכז מקום עבודת השירות יהיה בהתאם לחוות דעת מיום 2.12.14 במשך 5 ימים בשבוע, 8.5 שעות עבודה
לקשיש בראש העין ברחוב שבזי 77 ראש העין.

המערער יתייצב בפני קצינת המבחן גב' לינא נאשף לא יאוחר מיום 23.12.14.

ניתן והודע היום י"ז כסלו תשע"ה, 09/12/2014 במעמד הנוכחים.

דנה מרשק מרום, שופטת זהבה בוסתן, שופטת אחיקם סטולר, שופט